
ОТЧЕТ 
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

Учреждение 
Обособленное подразделение 
Учредитель 

Наименование органа, осуществляющего 
полномочия учредителя 

Вид финансового обеспечения (деятельности) 
Периодичность: 
Единица измерения: 

Наименование показателя Код 
строки 

на 1 января 2023 г. 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная шкода 
№2 им. А.С.Пушкина города Белореченска муниципального образования Белореченский район 

Управление образованием администрации муниципального образования Белореченский 

Субсидии на иные цепи 
квартальная,годовая 
руб. 

1. Доходы учреждения 

район 

Код аналитики 
Утверждено 

плановых 
назначений 

Исполнено плановых назначений 

через лицевые 
счета 

через банковские 
счета 

через кассу 
учреждения 

некассовыми 
операциями 

Форма по ОКУД 

Дата 

по ОКПО 

по ОКТМО 
по ОКПО 

Глава по БК 

по ОКЕИ 

КОДЫ 
0503737 

01.01.2023 

34965654 

03608000 
02089961 

925 

383 

Сумма отклонения 

Доходы - всего 
2 

010 
Доходы 

Безвозмездные денежные поступления 
100 
150 

30 994 748,08 
30 994 748,08 

30 994 748,08 0,00 0,00 0,00 
30 994 748,08 

30 994 748,08 

30 994 748,08 30 994 748,08 0,00 
0,00 
0,00 0,00 

0,00 
0,00 



. _ Форма 0503737 с. 2 2. Расходы учреждения 

Наименование показателя 

1 

Код 
строки 

2 

Код аналитш 

3 

Утверждено 
плановых 

назначений 

4 

Исполнено плановых назначений 

Сумма отклонения 
Наименование показателя 

1 

Код 
строки 

2 

Код аналитш 

3 

Утверждено 
плановых 

назначений 

4 

через лицевые 
счета 

5 

через банковские 
счета 

6 

через кассу 
учреждения 

7 

некассовыми 
операциями 

8 

итого 

9 

Сумма отклонения 

в том числе: 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 

200 X 

100 

30 994 748,0; 

2 524 380,00 

30 548 170,6! 

2 521 812,08 

0,0С 

0,00 

0,0С 

0,00 

О.ОС 

0,00 

30 548 170,6£ 

2 521 812 OR 

446 577,39 

казенных учреждений 
Фонд оплаты труда учреждений 

110 
111 

2 524 380,00 
1 793 474 00 

2 521 812,08 0,00 0,00 0,00 2 521 812,08 2 567,92 

Иные выплаты персоналу учреждений, 
за исключением фонда оплаты труда 112 3 906,00 3 906,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 00 

1 791 596,71 1 877,29 

Иные выплаты, за исключением фонда 
оплаты труда учреждений, лицам, 
привлекаемым согласно 
законодательству для выполнения 
отдельных полномочий 113 186186,00 186 186,00 0,00 0,00 0 00 
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
по оплате труда работников и иные 
выплаты работникам учреждений 119 540 814,00 540123,37 0,00 0,00 0 00 540 124 37 

обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 28 246 402,17 27 823 685,70 0,00 0,00 0,00 27 823 68*5 70 Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных \ 
(муниципальных) нужд j 240 28 246 402,17 27 823 685,70 0,00 0,00 0 00 

капитального ремонта 
государственного (муниципального) 
имущества l 243 10 508 661,24 10 508 611,37 0,00 0,00 0 00 
Прочая закупка товаров, работ и услуг 244 17 737 740,93 17 315 074,33 0,00 0,00 0 00 

выплаты населению 300 223 965,91 202 672,91 0,00 0,00 0,00 202 672,91 21 293,00 





Форма 0503737 с. 3 




